
OK/2024/0056

Smlouva o vystoupení
č. 057/05/2024 ‘

I. Smluvní strany

Pan L uboš Vilas -  agentura LEV, se sídlem : A. H ochové 490/12 , Praha 10 K olovraty, 103 00 ,
K 1.5298442, D IČ :C Z 5907240020, kon tak t: 777 314 700. 775 1 90 201.
Č isto účtu: 289400389 /0800  Česká spořitelna, a.s., pobočka v  Praze 10 ■■ Uhříněves, N ové N ám ěstí 
1257, (dále jen  agentura). Ž. list v ydaný  M ístn ím  úřadem  m ěst. č á s t iP -15 U hříněves, živnost, odbor 
c. i. :2 7/00X 6/96/Vo/Ber, ze dne 30. 4. 1996.

a pořadatel
subjekt: Město Nejdek zastoupené: Ing. Ditou Mikovou, z pověření
se sídlem: náměstí Karla IV. 239 Rady města Nejdku č.

Nejdek RM/1153/37/2024 ze dne
362 21 12.1.2024.

IC: 00254801 kontakt: paní Radka Jelínková, referent
DIČ: CZ00254801 odboru kultury: 736 679 260

uzavírají tuto smlouvu

11. Předmět smlouvy

1. pan Luboš Vilas-agentura LEV se zavazuje zajistit vystoupení skupiny:
Balage Band feat. Tereza

místo a adresa vystoupení: Nejdek, okres Karlovy Vary, náměstí, datum: 14.12. 2024
akce: Vánoční jarmark 2024

pi jjezd. cca 60 minut před zvukovou zkouškou
začátek zvukové zkoušky: 15:30 
délka zvukové zkoušky: 30 minut 
začátek vystoupení: 16:00
délka vystoupení: 60 minut
Doba začátku zvukové zkoušky a vystoupení, může být dle dohody s pořadatelem mírně upravena!!!

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 
podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující.

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 
a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran.

4 . Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování: NEPOŽADUJEME!
v Hlli/iHIIIIHIIH pro ///////////// Osob
v termínu /////////////////// tj. počet nocí ////////////

SIL Smluvní cena

1) Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 5 I 800.-KS+21 %DPH:
62 678,- Kč,

která obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením skupiny.
2) Smluvní částka je konečnou cenou za provedený výkon a je splatná nejpozději do dne: 20. 12. 2024, 
na základě řádně doručené faktury, převodem na bankovní účet agentury

IV. Odstoupení od smlouvy



OK/2024/0056

1) Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě 
obou stran a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2) Pokud bude vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, EPIDEMIE 
COVÍD, úřední zákaz a podobně, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na 
straně účinkujícího, např. vážné onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí 
v rodině, atp., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 
nároků na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené 
skutečnosti druhé straně řádně doložit.

3) Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem 
konání, zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku druhé 
straně ve výši 60% smluvní částky.

4) Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje 
se k úhradě stornovacího poplatku druhé straně ve výši 100% smluvní částky.

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků.

V. Zvláštní ustanovení
P O Ř A D A T E L  Z A JIST I:

-  s lu šn ou  z v u k o v o u , světeln ou  a p aratu ru , dle stage  p ianu  (p rosím e o z a s lá n í kontaktu  na m ístn ího pana
zv u k a ře),
-  za střešen é  pód ium  s třem i tep lo m ety ,
- dva p o m o cn ík y  určené k v y k lá d á n í a n ak lád án í nástro jovéh o  a p a rá tu  skupiny B a la g e  B and fea t. T ereza
- u za m y k a te ln o u , vy tá p ěn o u , sam o sta tn o u  šatnu se zrca d lem  + w c, 6 x ručn ík ,
- ob čerstv en í: tep lý  čaj + k á v a , 10 x m alá  D obrá v o d a  n ep er liv á , 10 x p iv o  P lzeň , 5 x m alá coca  co la , v e lk á  
o v o c n á  m ísa , k an apk y, k o iá čk y  (nebo d le  doh ody a nabídky p ořa d a te le ),
- d vě  p a r k o v a c í m ísta .

A gen tu ra  zajistí:
-n á stro jo v ý  a p a rá t, p ou ze na své v y sto u p en í za jistí skupina B a la g e  B an d  fea t. T ereza

Vf: Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné 

změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou
a signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde 
o přílohu k této smlouvě.

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem beznámitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně 
a bez nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 
konání akce.

5. Smlouva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. 
RM/1 153/37/2024 ze dne 12.1.2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 
stranami.

6. Nedílnou součástí smlouvy je stage pian.

V P raze, dne: ^  2 . V Nejdku, dne:  ̂ 3 *02' 2024
VILAS - A3ENTURA LEV

A.Hochové<C- T alí 10Kdcv3ty103 00 
Moix: 777 -314 700, Fax: 267 711 717 

l č : 15298442

agentura:
L uboš Vila s-a Centura LEV

p o řa d a te l’



j m onitor
i X VvSOKY 5T O. iA> : 

; iSiBEf-IICEl r B D
Ove/heacf L

Praktikábl p o d  b icí o rozměrech 2 x 3m

monitor

L X VYSOKÝ STOJAN 
ŠIBENICE)

Text

line
D,l. box 
Activ m onitor monitor

r•y3 x 230VÍ

(3  x 230V)

ín p u t List
1 K1CK TN
2 KJCK QUT
i  SNARt TOP
4 SNARF SOOTOM
5 Hl HAT
6 TOM 1
7 TO M  2
8 TO M  3
9 OH L

10 OH R
11 BASS
i 2 m t h m  i S7
13 KLÁVESY 11 Ol sox
14 KLÁVESY IR Ot BOX

1? SAXOřON Xl K {vlastní mikic
18 HLAVNÍ /PÍV SMS8
19 ZPĚV KlÁVESY SM58
m  a * l v * A » SMSS

.............. .......
f  Monitory

W iN iM & N i 6 ODPOSLECHOVÝCH KE7Á- 
V StÝCH CEST 

? X M0SÍ*<TO«

FOH
AftAiOGOVÝ NEBO 0 ý .TA iN Í MIXÁŽN P 
OOTOVÍDAJ ;C ; KVAL ;TV 2 4 . N » 6 X  AUX 
H DS5P02ÍC! IX  T ž p  ĎEIAY A IX  REVERS

BUK O VÁ APARATURA ODPOVÍDAJÍCÍ KVALITY TYPEM A VÝKONEM ADEKVÁTNÍ DANNÉMU PROSTORU 

SCHOPNÁ DOSÁHNOUT UPROSTŘED SÁLU ZVUKOVÉ HLADINY H O db BEZ ZKRESLENÍ L

- S .,i rURA LEV
a! , 0 Kctavraty 103 00 
/  ^ í i v i r j 17

7M a /


